

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/mrbig-protein-cookie-ciastko-wysokobialkowe-80g-czekoladowy-p-246.html>

Mr.Big Protein Cookie (ciastko wysokobiałkowe) | 80g Czekoladowy



Dostępność

Niedostępny

Czas wysyłki

48 godzin

Opis produktu

Mr.Big PROTEIN COOKIE to ciastko białkowo-energetyczne przeznaczony dla sportowców oraz osób o zwiększonym wysiłku fizycznym.

Przepyszne ciastko wysokobiałkowe, zawierające w swoim składzie najwyższej jakości białko pochodzące wyłącznie z koncentratu białka serwatki. Do produkcji użyto najwyższej jakości składników i komponentów.

Jego receptura została starannie opracowana w niemieckich laboratoriach tak, aby była perfekcyjna zarówno składowo jak i pod względem walorów smakowych (**zastosowano dietetyczne składniki takie jak: ciemna mąka, brązowy cukier, płatki owsiane, itp.**)

Występuje w wyśmienitej smakowo wersji z nadzieniem czekoladowym i kawałkami czekolady (31,5% białka)

Idealny jako posiłek po treningu, w szkole, pracy czy w podróży, a także jako przekąska pomiędzy posiłkami.

Skład

smak czekoladowy z nadzieniem

	w 100g	w porcji 80g
Energia	1657kJ / 394kcal	1327kJ / 315kcal
Tłuszcz	13,1g	10,4g
- tłuszcze nasycone	4,8g	3,8g
Węglowodany	44,7g	35,8g
- w tym cukier	32,0g	26,3g
Błonnik	2,1g	1,7g
Białko	24,4g	19,5g
Sól	0,4g	0,32g

Składniki: mieszanka białek (koncentrat białka mleka, hydrolizowany kolagen) (24,2%), syrop glukozowy, syrop fruktozowy, czekolada mleczna (cukier, masło kakaowe, mleko w proszku, masa kakaowa, śmietana w proszku, emulgator lecytyna sojowa) (11%), czekolada (cukier, masa kakaowa, masło kakaowe, słodzik, niskotłuszczowy proszek kakaowy, emulgator Lecytyna sojowa) (6,3%), cukier trzcinowy, płatki owsiane, biała czekolada (cukier, mleko w proszku, masło kakaowe, odtłuszczone mleko w proszku, emulgator lecytyna sojowa, aromat naturalny wanilii) (4,7%), mąka pszenna typu 1050, olej, margaryna, cukier waniliowy, proszek kakaowy, węglan sodu do pieczenia, emulgator lecytyna sojowa, aromat.

Sposób użycia

Stosować wedle uznania.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.